
 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

    MĚSTO ČESKÝ KRUMLOV 

  náměstí Svornosti 1, 381 01 Český Krumlov 

 IČ 00245836 

 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 
dle ustanovení § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 

předpisů (dále jako „zákon“ nebo „ZZVZ“) 

 

 

ZADAVATEL: 

Název zadavatele:   město Český Krumlov 

Sídlo:     náměstí Svornosti 1, 381 01 Český Krumlov 

IČ:     0245836 

DIČ:     CZ00245836 

Právní forma:    801 - Obec nebo městská část hl. města Prahy 

Zadavatel ve smyslu zákona:  územní samosprávný celek, § 4 odst. 1, písm. d ZZVZ                                                     

Osoby oprávněné jednat za zadavatele: Mgr. Dalibor Carda, starosta 

 

Smluvní zastoupení zadavatele dle § 43 zákona: 

Mgr. Jana Poláčková, advokát 

Ev. č. ČAK 17905, IČ 06625231 

Sídlem Rooseveltova 48, 381 01 Český Krumlov 

tel.:724 907 155, e-mail: polackova@akck.cz 

 

VEŘEJNÁ ZAKÁZKA: 

Název zakázky:  Výměna oken ZŠ T.G. Masaryka 

Evidenční č. zakázky:    VZCK 0016/2018 

Veřejná zakázka podle předmětu:  Veřejná zakázky na stavební práce 

Forma zadávacího řízení:  Zjednodušené podlimitní řízení, zakázka zadávaná 

v certifikovaném el. nástroji dle § 213 ZZVZ 

Zakázka je zveřejněna na profilu zadavatele na adrese: https://zakazky.ckrumlov.cz/  

 

1. PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY, SJEDNANÁ CENA VE SMLOUVY A POUŽITÝ DRUH 

ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ 

Předmět veřejné zakázky: Předmětem veřejné zakázky jsou stavební práce spočívající v provedení 

stavebních prací v souvislosti s výměnou stávajících špaletových oken za repliky těchto špaletových 

oken, repasí stávajících výplní dveří, výměnou klempířských výrobků a opravy fasádních omítek na 

objektu základní školy T. G. Masaryka, Český Krumlov. Objekt je nemovitou kulturní památkou, 

zapsanou v ústředním seznamu kulturních památek a nachází se v ochranném pásmu Městské 

památkové rezervace Český Krumlov. Realizací předmětu veřejné zakázky dojde ke snížení 

energetické náročnosti veřejné budovy. Projekt je realizován v rámci Operačního programu životní 

prostředí (dále jen „OPŽP“), prioritní osy 5 – Energetické úspory, specifického cíle 5.1 – „Snížit 

energetickou náročnost veřejných budov a zvýšit využití obnovitelných zdrojů energie“ (dále jen 

„Projekt snížení energetické náročnosti“). Projekt „Výměna oken ZŠ T.G. Masaryka, Český 

 

mailto:polackova@akck.cz
https://zakazky.ckrumlov.cz/


 

 

 
Krumlov“, reg. č. CZ 05.5.18/0.0/0.0/17_070/0005979, bude realizován za využití přidělené finanční 

podpory z Operačního programu Životní prostředí 2014-2020, výzva č. 70, prioritní osa 5: Energetické 

úspory, specifický cíl: 5.1 – Snížit energetickou náročnost veřejných budov a zvýšit využití 

obnovitelných zdrojů energie. Další specifikace viz. zadávací dokumentace zveřejněná na profilu 

zadavatele na adrese https://zakazky.ckrumlov.cz/. 

 

1.1. Cena sjednaná ve smlouvě  -     Cena celkem bez DPH:  18.060.972,28 Kč  

- DPH (21 %):    3.792.804,18 Kč  

- Cena celkem s DPH:  21.853.776,46 Kč 

          Smlouva byla podepsána dne 1.6.2018. 

1.2. Druh zadávacího řízení – zjednodušené podlimitní řízení dle § 53 ZZVZ 

1.3. Odůvodnění použití zjednodušeného režimu: Zadávací řízení ve zjednodušeném režimu bylo 

použito vzhledem k předpokládané hodnotě veřejné zakázky, která činila 12.364.110,- Kč bez DPH.  

2. ÚČASTNÍCI ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ 

2.1. Seznam přijatých nabídek všech účastníků: 

Poř. č. Identifikační údaje účastníka 

1. 
DŘEVOTVAR – ŘEMESLA a STAVBY, s.r.o., IČ 26071584, Slavníkovců 455, 

391 55 Chýnov 

2. Geus okna a.s., IČ 46356835, Modřanská 409/68, 143 00 Praha 4, Modřany 

3. VIDOX s.r.o., IČ 25160168, U Poráků 511, Horní Brána, 381 01 Č. Krumlov 

 

2.2. Vyloučení účastníci 

Poř. č. Identifikační údaje účastníka 

2. Geus okna a.s., IČ 46356835, Modřanská 409/68, 143 00 Praha 4, Modřany 

3. VIDOX s.r.o., IČ 25160168, U Poráků 511, Horní Brána, 381 01 Č. Krumlov 

 

Odůvodnění vyloučení účastníka č. 2 - Geus okna a.s.: 

Zadavatel obdržel od účastníka Geus okna a.s. v rámci výše uvedené veřejné zakázky nabídku. 

Zadavatel prostřednictvím komise pro posouzení a hodnocení nabídek provedl v souladu s § 39 odst. 2 

písm. a) ZZVZ posouzení nabídky z hlediska splnění zákonných požadavků a požadavků zadavatele 

uvedených v zadávacích podmínkách. Účastníkovi byla dne 20.4.2018 odeslána žádost o písemné 

doplnění a objasnění předložené nabídky. Účastník č. 2 na žádost o písemné doplnění a objasnění 

nabídky nereagoval a nedoručil odpověď v požadovaném termínu. Zadavatel rozhodl o vyloučení 

účastníka č. 2 ze zadávacího řízení v souladu s ust. § 48 odst. 2 písm b. ZZVZ. 

 

Odůvodnění vyloučení účastníka č. 3 – VIDOX s.r.o.: 

Zadavatel obdržel od účastníka VIDOX s.r.o. v rámci výše uvedené veřejné zakázky nabídku. Zadavatel 

prostřednictvím komise pro posouzení a hodnocení nabídek provedl v souladu s § 39 odst. 2 písm. a) 

ZZVZ posouzení nabídky z hlediska splnění zákonných požadavků a požadavků zadavatele uvedených 

v zadávacích podmínkách. Účastníkovi byla dne 20.4.2018 odeslána žádost o písemné objasnění 

předložené nabídky. Z objasnění účastníka vyplynulo, že celková nabídková cena v čl. 7.1. je 

https://zakazky.ckrumlov.cz/


 

 

 
zpracována v rozporu se zadávacími podmínkami, neboť neobsahuje cenu 27 kusů čidel CO2. Zadavatel 

rozhodl o vyloučení účastníka č. 2 ze zadávacího řízení v souladu s ust. § 48 odst. 2 písm. a) ZZVZ, 

neboť nabídka účastníka nesplňuje zadávací podmínky. 

3. OZNAČENÍ DODAVATELE, S NÍMŽ BYLA UZAVŘENA SMLOUVA VČ. ODŮVODNĚNÍ 

VÝBĚRU  

Za vybraného dodavatele byl v souladu s § 122 odst. 2 ZZVZ bez provedení hodnocení označen účastník 

č. 1 - DŘEVOTVAR – ŘEMESLA a STAVBY, s.r.o., IČ 26071584, Slavníkovců 455, 391 55 

Chýnov.  Hodnocení nebylo provedeno, neboť po vyloučení účastníka č. 2 a účastníka č. 3 byl 

v zadávacím řízení jediný účastník. Zadavatel prostřednictvím komise pro posouzení a hodnocení 

nabídek provedl detailní kontrolu podané nabídky, při níž komise došla k závěru, že účastník č. 1 splňuje 

veškeré požadavky stanovené zákonem i zadávacími podmínkami. Zadavatel zveřejnil na profilu 

zadavatele oznámení o výsledku zadávacího řízení, kde jsou uvedeny podrobnosti k výběru nejvhodnější 

nabídky. 

4. ČÁST VEŘEJNÉ ZAKÁZKY, KTERÁ MÁ BÝT PLNĚNA PROSTŘEDNICTVÍM 

PODDODAVATELE 

Vybraný dodavatel nepředpokládá plnění pomocí poddodavatelů. 

5. SOUPIS OSOB, U KTERÝCH BYL ZJIŠTĚN STŘET ZÁJMŮ A NÁSLEDNĚ PŘIJATÝCH 

OPATŘENÍ, BYL-LI STŘET ZÁJMŮ ZJIŠTĚN: 

Nebyl zjištěn střet zájmů. 

6. DŮVOD UZAVŘENÍ SMLOUVY S DALŠÍM ÚČASTNÍKEM: 

Nebyla uzavřena smlouva s dalším účastníkem. 

 

7.   ODŮVODNĚNÍ POUŽITÍ JINÝCH KOMINIKAČNÍCH PROSTŘEDKŮ PŘI PODÁNÍ  

NABÍDKY: 

Nerelevantní pro účel této veřejné zakázky. Zadavatel umožnil účastníkům elektronické podání 

nabídek. 

 

       V Českém Krumlově dne 5.6.2018 

 

 

 

 

 

 

        ………………………………… 

  Mgr. Jana Poláčková, advokát 

                                                                                  v zastoupení za město Český Krumlov  

  


		2018-06-05T17:47:55+0200
	Mgr. Jana Poláčková




